АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____»__________2023 г.                                                                      № ________

г. Калининград

«О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 22.11.2022 № 1115

«Об утверждении Порядка взаимодействия

органов местного самоуправления городского

округа «Город Калининград» с редакцией

официального источника опубликования

при размещении информации о деятельности

органов местного самоуправления городского

округа «Город Калининград»

         Во исполнение постановления Правительства Калининградской области от

28.12.2017 № 707 «О некоторых мерах по реализации абзацев первого и

четвертого пункта 3, абзаца первого пункта 4 статьи 69.2, абзаца третьего пункта

1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, о внесении

изменений в постановление Правительства Калининградской области от 4

декабря 2015 года № 677 и признании утратившим силу постановления

Правительства Калининградской области от    18 апреля 2016 года № 206»,

п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к

постановлению администрации городского округа «Город Калининград» от

22.11.2022 № 1115 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного

самоуправления городского округа «Город Калининград» с редакцией

официального источника опубликования при размещении информации о

деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город

Калининград»:

         1) пункт 2 изложить в новой редакции:

         «2. Порядок определяет общие правила взаимодействия органов местного

самоуправления городского округа «Город Калининград» с муниципальным

бюджетным учреждением городского округа «Город Калининград» «Газета

«Гражданин», являющимся редакцией официального источника опубликования

(далее - редакция официального источника опубликования), которое выполняет

муниципальную работу «Размещение информации о деятельности органов

местного самоуправления».»;

         2) в пункте 3 абзац второй изложить в новой редакции:

         «Финансирование мероприятия осуществляется путем предоставления

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на

оказание муниципальной работы «Размещение информации о деятельности

2

органов местного самоуправления» в соответствии с Порядком формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в отношении бюджетных и автономных учреждений и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания.»;

         3) раздел 2 «Порядок взаимодействия при размещении Информации»

дополнить словами «при выполнении муниципальной работы «Размещение

информации о деятельности органов местного самоуправления».

          2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копии постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                                 Е.И. Дятлова